公益社団法人半田法人会 青年部会 会員各位                          令和７年１月吉日

公益社団法人半田法人会 青年部会

部会長 永井 洋介
担当副部会長 澤田 宜和
特別事業委員長 榊原 靖人

令和６年度特別事業 「 STATION Ai 視察交流会 」のご案内

拝啓 寒中の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は半田法人会青年部会活動に多大

なるご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度公益社団法人半田法人会青年部会の特別事業と致しまして、下記の通り STATION Ai 視察交流会

を開催させて頂くこととなりました。自社事業をより一層発展させるための新規情報収集の場としていただければ

幸いです。ご多忙の中、誠に恐縮にございますが、ご参加何卒宜しくお願い申し上げます。          敬具

記

開催目的：国内最大級のオープンイノベーション拠点として開設された STATION Ai を視察し、新規事業開拓や

自社事業をより一層発展させるために様々な新規情報を把握できるような場とする。
また、多種多様な情報を得て新たなビジネスチャンスを掴む機会とする。

実施日時：令和７年２月１０日（月） １６：００～１８：３０

集合場所：STATION Ai １階 メインエントランス １５：３０

開催場所：STATION Ai   名古屋市昭和区鶴舞１丁目２番３２号

       １６：００～ 愛知県経済産業局からの新規事業創出への支援政策等のご講演   ３階 大会議室１

名古屋工業大学客員教授、愛知県経済産業局顧問  柴山 政明 様

       １７：００～ STATION Ai 視察

交 流 会：１９：００～２１：００  会場周辺にて、参加人数により選定し、決まり次第追ってご連絡致します。

事業内容：STATION Ai の視察および交流会

2024 年 10 月に名古屋 鶴舞に開設されたばかりの国内最大級オープンイノベーション拠点である
STATION Ai を視察。愛知県経済産業局顧問 柴山様のご講演。
交流会において参加者自社 PR タイムを設け、会員間相互の交流を深める。

参加対象：公益社団法人半田法人会、青年部会、会員候補者

連 絡 先：本部事務局 太田・辻 TEL 0569-22-1251                              以上

＊ご出欠連絡方法 ご出欠の項目を下記方法でご回答願います

方法１[サイト] 下記 URL または QR コードから、

ご回答いただき最後に「送信」をクリックしてください

            ＵＲＬ  https://forms.gle/ZjfWEm751NPCsNyR8

方法 2［メール・ＦＡＸ］ 本部事務局宛 h-info@handahoujinkai.jp  ＦＡＸ：0569-23-7322

STATION Ai 視察         ご出席           ご欠席

交流会                ご出席           ご欠席

会社名                                 お名前

https://forms.gle/ZjfWEm751NPCsNyR8
mailto:h-info@handahoujinkai.jp